様式第１号の１（第４条関係）                 申請［有償用］

年  月  日

山 添 村 長  殿

山添村マスコットキャラクターからす天狗の「てんまる」

商品化権利用承認申請書

住所

〒   －

企業、団体等の名称（個人の場合は名前）

                     ㊞

代表者

          ㊞

担当者

Tel.           Fax.

E-mail:

山添村マスコットキャラクターからす天狗の「てんまる」を下記のとおり利用した

いので申請します。

利 用 目 的

商 品

の場合
使用するデザイン

□マスコットキャラクター   □ロゴ

□マスコットキャラクター＋ロゴ

その他

の場合

利 用 品 の 名 称

具 体 的 な 内 容

利用期間（製造予定期間）    年 月 日 ～   年 月 日（１年間）

添付書類

 ・利用する商品等の見本（見本が添付できない場合は写真等）

 ・プロパティ申請書（様式第１号の３）

 ・企業、団体等の概要書（パンフレット等）

 ※提出いただいた書類については返却できませんので、あらかじめご了承ください。